
■サンクFCくりやまU-18 フットサル全国遠征2014

日付
曜日

移動手段
試合会場
宿泊先
6:00 起床

7:00 朝食 朝食

8:00

9:00

10:00

11:00

12:00 昼食

13:00 宿舎へ移動

14:00

15:00

16:00

17:00 宿舎へ移動

18:00

19:00

20:00

21:00

22:00

23:00 就寝 就寝 就寝
持ち物チェック表 ※U-15遠征時の持ち物を下記に記しているので参考にして下さい。

第五日目

水曜日 木曜日
サンクバス＆飛行機＆公共交通機関

8月30日
第一日目 第二日目 第三日目 第四日目
8月27日 8月28日 8月29日 8月31日

金曜日 土曜日 日曜日

ミーティング

□筆記用具　□宿題等（勉強教材）　□洗面用具一式（タオル含む）　□サッカーノート　□防寒具（ウォーマー等）　　□ユニフォーム（ホーム・アウェイ）
□トレーニングシャツ　□トレーニングパンツ　□ジャージ（クラブ）　□ジャージ（着替用）　□フットサルシューズ　□ランニングorアップシューズ□着替え
□エコバッグ（汚れもの等用）　□洗濯ネット　□保険証（自己管理させてください）

夕食
宿舎へ移動

前日練習(墨田区体育館)

移動

宿舎へ移動

昼食

羽田空港10:35着

軽食

予選リーグ9:30vs岡山作陽
高校

予選リーグ15:30vs関東第
一高校

30日(土)以降は予選リーグ
の結果により決定致します。

30日(土)以降は予選リーグ
の結果により決定致します。

昼食

墨田区総合体育館 未定(結果により決定)未定(結果により決定)墨田区総合体育館墨田区総合体育館
東京セントラルユースホステル(東京都新宿区神楽河岸1-1)

ミーティング ミーティング

夕食夕食

予選リーグ１9:30vマリオフッ
トサルスクール

試合会場へ移動

試合会場へ移動

試合会場へ移動

（鈴木）岩見沢駅6時00分⇒上幌6
時10分⇒栗山スポセン6時30分。
（大野）南幌6時15分⇒栗山スポセ
ン6時30分。⇒合流し千歳空港。

千歳空港9:00発（ADO014便）


